
Kehrsauger

E R S A T Z T E I L L I S T E

KS 1280



Pos. Art.-Nr. B E Z E I C H N U N G Stück

01 5913150 Hebel 1

02 5913151 Hebel 1

03 5914446 Mutter 2

04 5913152 Raendelschraube 1

05 5913155 Hauptbürste 1

06 5913153 Halter 1

07 5914268 Mikroschalter 1

08 5913154 Halteblech 1

09 5913156 Abstandshalter 1

10/11 5910073 Hebel fuer Filterrüttler 1

12 5900607 Mutter M 8 1

13 5914048 Schraube M 6 x 16 3

14 3308083 Unterlegscheibe - 8 mm 2

15 5914196 Mitnehmer 1

16 5913157 Bowdenzug 1

17 5914355 Aussenmantel 1

18 5913158 Verstellschraube 1

19 5913159 Mutter 1

20 5941254 Schraube M 5 x 10 1

21 5913160 Klemme 1

22 5913161 Keilriemen 1

23 5913162 Riemenscheibe 1

24 5914491 Scheibe 1

25 5914490 Schraube M 8 x 16 1

26 5913163 Zapfen 1

27 5913164 Riemenscheibe 1

28 5914528 Distanzstueck 1

29 5914501 Lager 1

30 5910162 Seegerring 1

31 5910162 Seegerring 1

32 5914501 Lager 1

33 5910162 Seegerring 1

34 5910054 Seegerring 1

35 5913165 Buchse 1

36 5914059 Schraube M 8 x 16 1

37 5913166 Feder 1

38 5913167 Zapfen 1

39 3308083 Unterlegscheibe - 8 mm 1

40 5914442 Mutter M 8 1

41 5913168 Buerstenhalter 1

42 5913169 Keil 1

43 5913170 Buchse 1

44 5913170 Buchse 1

45 1136202 Scheibe 1

46 5900552 Seegerring 1

E R S A T Z T E I L L I S T E

KS 1280 ZG. 1

Seite 1 von 42



Zeichnung 1

Seite 2 von 42



Pos. Art.-Nr. B E Z E I C H N U N G Stück

47 5913171 Abdeckung links 1

48 5913172 Feststellvorrichtung 1

49 1138962 Scheibe 1

50 5914140 Schraube 1

51 5913174 Hebel 1

52 5914496 Mutter M 12 1

53 5913078 Scheibe 1

54 5914518 Distanzstueck 1

55 5914135 Kugellager 1

56 5913099 Keil 1

57 5914521 Feder 1

58 5913175 Antriebswelle 1

59 5914135 Kugellager 1

60 5910162 Seegerring 1

61 5914528 Distanzstueck 1

62 5914529 Nabe 1

63 5913176 Scheibe 1

64 5914048 Schraube 1

65 5914522 Schraube 1

66 5914519 Halter 1

67 5914530 Buchse 1

68 5914135 Kugellager 1

69 5914135 Kugellager 1

70 5914532 Buchse 1

71 5914531 Unterlegscheibe 1

72 5910162 Seegerring 1

73 5914538 Raendelschraube 2

74 5913177 Gewindestift 1

75 5914514 Einstellknopf 1

76 5914446 Mutter 2

77 5913178 Schraube 2

78 5913488 Halter 1

79 5900607 Mutter 1

80 3308083 Unterlegscheibe 2

81 5914442 Mutter 1

82 5913484 Antriebsriemen 1

E R S A T Z T E I L L I S T E

KS 1280 ZG. 1

Seite 3 von 42



Zeichnung 1

Seite 4 von 42



Pos. Art.-Nr. B E Z E I C H N U N G Stück

01 5913179 Schlauch 1

02 5913180 Auspufftopf 1

03 5914442 Mutter M 8 1

04 5913181 Scheibe 1

05 3308083 Unterlegscheibe 1

06 5913083 Verlängerung Oelmesststab 1

07 5913182 Keil 1

09 5941278 Schlauchschelle 1

10 5913183 Motorplatte 1

11 5914270 Schraube 6,3 x 19 2

12 5914444 Stossdämpfer 3

13 5913181 Scheibe 6

14 5914442 Mutter M 8 6

15 5913184 Motor 1

16 5914428 Schlauch 1

17 5914444 Stossdämpfer 4

18 1370159 Unterlegscheibe 8 x 24 4

19 5913185 Schraube 4

20 5913186 Halter 1

21 5913187 Scheibe 1

22 5900595 Schraube M 8 x 20 1

23 5913188 Pumpe 1

24 5914030 Unterlegscheibe 4

25 5913189 Schraube M 10 x 40 2

26 5913190 Keil 1

27 5913191 Welle 1

28 5941226 Keil 1

29 5941226 Keil 1

30 5913192 Nutmutter 1

31 5914048 Schraube M 6  16 2

32 1370158 Unterlegscheibe 4

33 5914440 Mutter M 10 2

34 5913193 Luefterrad 1

35 5914489 Schraube 2

36 5913194 Schelle 1

37 5913195 Tank 1

38 5913196 Tankkappe 1

39 5913197 Nippel 2

40 5913198 Schlauch - 490 lang 1

41 5913199 Schlauch 1

42 5913201 Lueftergehaeuse 1

43 5914012 Schraube M 6 x 16 1

44 5913202 Luftklappe 1

45 5913203 Welle 1

46 5914334 Schraube M 5 x 10 2

E R S A T Z T E I L L I S T E

KS 1280 ZG. 2

Seite 5 von 42



Zeichnung 2

Seite 6 von 42



Pos. Art.-Nr. B E Z E I C H N U N G Stück

47 5913204 Gewindestift 2

48 5913205 Halter 1

49 5914205 Gelenk 4

50 5900608 Mutter M 6 1

51 5913206 Verbinder 1

52 5913207 Halter 1

53 5913208 Gummischlauch 1

54 5913209 Flansch 1

55 5913210 Zylinder 1

56 5913211 Bügel 1

57 5913212 Schraube 1

58 5914011 Mutter M 6 4

59 5900608 Mutter M 6 1

60 5914205 Gelenk 1

61 5914442 Mutter M 8 1

62 3308083 Unterlegscheibe - 8 mm 1

63 5913239 Zylinder 1

64 5900608 Mutter M 6 1

65 5900608 Mutter M 6 1

66 5914205 Gelenk 1

67 5913213 Gewindestift 2

68 5913214 Halter 1

69 5913160 Klemme 1

70 5940506 Halter 1

71 5913215 Bolzen 1

72 5900607 Mutter M 8 1

73 5913160 Klemme 1

74 5940506 Halter 1

75 5914390 Schraube M 8 x 25 4

76 3308083 Unterlegscheibe - 8 mm 1

77 5914442 Mutter M 8 1

78 3308083 Unterlegscheibe - 8 mm 1

79 5914442 Mutter M 8 1

80 5914442 Mutter M 8 1

81 5913181 Scheibe 1

82 5913216 Halter 0

83 5913217 Flansch 1

84 5914442 Mutter M 8 4

85 5940452 Kugellager 2

86 5913218 Distanzstück 1

87 5940552 Schraube M 6 x 10 4

88 5913220 Drahtsprengring 1

89 5913221 Antriebswelle 1

90 5913222 Distanzstück 1

91 5913157 Bowdenzug 1

E R S A T Z T E I L L I S T E

KS 1280 ZG. 2

Seite 7 von 42



Zeichnung 2

Seite 8 von 42



Pos. Art.-Nr. B E Z E I C H N U N G Stück

92 5913032 Aussenmantel 1

93 5914150 Einstellschraube 1

94 5914442 Mutter M 8 1

95 5913181 Scheibe 1

96 3308083 Unterlegscheibe 1

97 3308083 Unterlegscheibe 1

98 1139046 Schraube M 8 x 25 4

99 5914079 Lager 1

100 3308083 Unterlegscheibe - 8 mm 2

101 5914442 Mutter M 8 2

102 5941226 Keil 1

103 5913223 Distanzstück 1

104 5913224 Antriebsriemen 1

105 5913225 Antriebsriemen 1

106 5913226 Riemenscheibe 1

107 5913227 Riemenscheibe 1

108 5914491 Scheibe 8 x 32 1

109 5914230 Schraube 8 x 10 1

110 5914491 Scheibe 8 x 12 1

111 5914578 Schraube M 8 x 22 1

112 5900758 Seegerring - Durchmesser 26 mm 1

113 5914540 Kugellager 1

114 5914226 Walze 1

115 5914224 Distanzstück 1

116 5913228 Hebel 1

117 5913229 Feder 1

118 5913230 Buchse 1

119 3308083 Unterlegscheibe - 8 mm 1

120 5914545 Schraube 8 x 35 1

121 5913231 Schraube 1

122 5940506 Halter 1

123 5913160 Klemme 1

124 5900758 Seegerring - Durchmesser 26 mm 1

125 5914540 Kugellager 1

126 5914270 Schraube 6,3 x 19 1

127 5900607 Mutter M 8 1

128 5900607 Mutter M 8 1

129 3308083 Unterlegscheibe 1

130 5913232 Bügel 1

131 3308083 Unterlegscheibe - 8 mm 1

132 5914545 Schraube 8 x 35 1

133 5913233 Abdeckung 1

E R S A T Z T E I L L I S T E

KS 1280 ZG. 2

Seite 9 von 42



Zeichnung 2

Seite 10 von 42



Pos. Art.-Nr. B E Z E I C H N U N G Stück

134 5913238 Kit ab   30.09.2014 1

135 5914059 Schraube M 8 x 16 1

136 5910127 Ansaugschlauch 0,32

137 5914462 Mutter M 3 2

138 5913235 Bügel 1

139 5913234 Schraube 3 x 25 2

140 5913236 Mikroschalter 1

141 5914169 Schraube M 8 x 16 1

142 5914087 Unterlagescheibe 1

E R S A T Z T E I L L I S T E

KS 1280 ZG. 2

Seite 11 von 42



Zeichnung 2

Seite 12 von 42



Pos. Art.-Nr. B E Z E I C H N U N G Stück

01 5913260 Knopf 2

02 5914251 Buchse 2

03 5914249 Buchse 2

04 5914250 Feder 2

05 5914008 Unterlegscheibe 2

06 5914506 Seegerring 2

07 5913261 Hebel rechts 1

07a 5913490 Hebel links 1

08 5913262 Mutter 2

09 5913263 Schwingungsdämpfer 4

10 5914012 Schraube M 6 x 16 2

11 1370158 Unterlegscheibe 6 x 18 4

12 5914248 Halter 2

13 5914246 Verbindung 2

14 5900608 Mutter M 6 2

15 5913264 Flansch 2

16 1136278 Scheibe 6

17 5914012 Schraube M 6 x 16 6

18 5914145 Schutzkappe 2

19 5913265 Halter 2

20 5913266 Feder 2

21 5913225 Antriebsriemen 1

22 5900762 Seegerring - 17 mm Durchmesser 1

23 5913267 Riemenscheibe 1

24 5900762 Seegerring - 17 mm Durchmesser 1

25 5914236 Keil 2

26 5913270 Seitenbürste 1

27 5914527 Unterlegscheibe 2

28 5914048 Schraube M 6 x 16 6

29 5914489 Schraube M 6 x 10 2

30 1136278 Scheibe 8

31 5914012 Schraube 8

32 5914254 Flansch 2

33 5914236 Keil 2

34 5913271 Getriebe links 1

35 5913272 Antriebswelle 1

36 5913273 Getriebe rechts 1

37 5900762 Seegerring 1

38 5910160 Kugellager 1

39 5913275 Distanzstueck 1

40 5910160 Kugellager 2

41 5910162 Seegerring 2

42 5914490 Schraube M 8 x 16 2

43 1370159 Unterlegscheibe 8 x 24 2

44 5913276 Halter Seitenbesen rechts 1

45 5900762 Seegerring - 17 mm Durchmesser 1

E R S A T Z T E I L L I S T E

KS 1280 ZG. 3

Seite 13 von 42



Zeichnung 3

Seite 14 von 42



Pos. Art.-Nr. B E Z E I C H N U N G Stück

46 5913277 Riemenscheibe 1

47 5913278 Seegerring 2

48 5913279 Halter 1

49 5913280 Antriebsriemen 2

50 5913281 Riemenscheibe 2

51 5913282 Gewindestift 2

52 5914230 Schraube 8 x 10 4

53 5913283 Halter 1

54 5913284 Halter Seitenbesen links 1

55 5913285 Distanzstueck 1

56 5913286 Nabe 1

57 5914140 Schraube 1

63 5913288 Distanzstück 2

E R S A T Z T E I L L I S T E 

KS 1280 ZG. 3

Seite 15 von 42



Zeichnung 3

Seite 16 von 42



Pos. Art.-Nr. B E Z E I C H N U N G Stück

01 5914141 Kappe 1

02 5914140 Schraube 1

03 5914142 Unterlegscheibe 1

04 5914143 Lenkrad 1

05 5914145 Schutzkappe 1

06 5914501 Lager 1

07 5913289 Halter 1

09 3309125 Mutter M 6 4

10 5914048 Schraube M 6 x 16 4

11 5913290 Lenkstange 1

12 5913291 Keil 1

13 5914501 Lager 1

14 5910162 Seegerring 1

15 a 5914132 Splint bis 05-2017 1

15 b 5913292 Stift ab 05-2017 1

16 5913293 Gelenk 1

17 a 5914132 Splint bis 05-2017 1

17 b 5913292 Stift ab 05-2017 1

18 5913294 Schluesselschalter 1

20 5914546 Schraube M 5 x 12 2

21 5913295 Halter 1

22 5913296 Gashebel 1

23 5914489 Schraube 6 x 10 2

24 5913297 Bowdenzug 1

25 5913298 Choke komplett 1

26 5913078 Scheibe 1

27 5910200 Seegerring 1

28 5914154 Klemmschraube 1

29 5914150 Einstellschraube 1

30 3308083 Unterlegscheibe 2

32 5914150 Einstellschraube 1

33 5914130 Mutter 1

34 a 5914132 Splint bis 05-2017 1

34 b 5913292 Stift ab 05-2017 1

35 5913299 Schraube 6

36 5914123 Buchse 1

37 5913300 Scheibe 1

38 5914129 Distanzstueck 1

39 5913293 Gelenk 1

40 5910054 Seegerring 1

41 5914500 Schraube 8 x 20 3

42 5914127 Flansch 1

43 5914126 Lager 1

44 5913301 Flansch 1

45 5913395 Kit 1

E R S A T Z T E I L L I S T E

KS 1280 ZG. 4

Seite 17 von 42



Zeichnung 4

Seite 18 von 42



Pos. Art.-Nr. B E Z E I C H N U N G Stück

46 5914123 Buchse 1

47 5914122 Lenkantrieb 1

48 5914126 Lager 1

49 5913302 Kette 1

50 5913303 Antriebsscheibe 1

51 5913304 Halter 1

52 5913305 Dichtung 4

53 5913299 Schraube 4

54 5914355 Aussenmantel 1

55 5914150 Einstellschraube 1

56 5914176 Bremszug 1

57 5914496 Mutter M 12 1

58 5913078 Scheibe 3

59 5913306 Schraubmutter 1

60 5914172 Feder 1

61 5913307 Klemme 1

62 5913308 Bremse 1

63 5913309 Zapfen 1

64 5914501 Lager 1

65 5913310 Buchse 1

66 5913311 Nabe 1

67 5913312 Hinterrad 1

68 5913313 Nabe 1

69 1370159 Unterlegscheibe 8 x 24 1

70 5914087 Unterlegscheibe 5

71 5914490 Schraube M 8 x 16 1

72 5914090 Schraube M 8 x 2O 5

74 5913314 Buchse 1

75 5913315 Kugellager 1

76 5914390 Schraube M 8 x 25 4

77 5913316 Distanzstueck 1

78 5913317 Drahtsprengring 1

79 5913318 Schraube 12 x 45 2

80 5913319 Distanzstueck 2

81 5913078 Scheibe 2

82 5913320 Motor 1

83 5913321 Dichtung 2

84 5913322 Keil 1

85 5913323 Motorfuss 2

86 1370170 Dichtung 2

87 5913324 Schlauch 1

88 5913325 Schlauch 1

89 1370170 Dichtung 2

E R S A T Z T E I L L I S T E

KS 1280 ZG. 4

Seite 19 von 42



Zeichnung 4

Seite 20 von 42



Pos. Art.-Nr. B E Z E I C H N U N G Stück

90 5913326 Schraube 2

91 5913327 Schraube 1

92 5913328 Dichtung 4

93 5913329 Schlauch 1

94 5913321 Dichtung 2

95 5913324 Schlauch 1

96 5913325 Schlauch 1

97 5913331 Schraube 2

98 5913332 Dichtung 1

99 5913333 Verbinder 1

100 5913199 Schlauch 1

101 5913334 Schraube 1

102 5910160 Lager 2

103 5914442 Mutter M 8 10

104 5913335 Nabe 2

105 5913312 Hinterrad 2

106 5910160 Kugellager 2

107 5913337 Nabe 2

108 5914456 Schraube  8 x 25 10

109 5914169 Schraube 8 x 16 2

110 1370159 Unterlegscheibe 8 x 24 2

111 5913338  Lenkachse 1

112 5913339 Distanzstueck 2

113 5914087 Unterlegscheibe 2

E R S A T Z T E I L L I S T E

KS 1280 ZG. 4

Seite 21 von 42



Zeichnung ZG. 4

Seite 22 von 42



Pos. Art.-Nr. B E Z E I C H N U N G Stück

01 1139046 Schraube M 8 x 25 2

02 5900607 Mutter M 8 4

03 5913340 Bügel 1

04 5913200 Filter 1

05 5913341 Halter 1

06 5914440 Mutter M 10 2

07 5914008 Unterlegscheibe 2

08 5913342 Halter 1

09 1136278 Scheibe 2

10 5914011 Mutter M 6 2

11 5913343 Schwingungsdämpfer 2

12 5913344 Schraube 4

13 5913345 Motor 1

14 5913346 Bügel 1

15 5914008 Unterlegscheibe 2

16 5913347 Schraube 10 x 35 2

17 5914163 Gummi für Bremspedal 1

18 5913348 Pedal 1

19 5913349 Klemme 1

20 5910200 Seegerring 1

21 5913078 Scheibe 1

22 5914154 Klemmschraube 1

23 5914153 Mutter M 12 1

24 5914008 Unterlegscheibe 1

25 5914151 Mutter 1

26 5914150 Einstellschraube 1

27 5913350 Aussenmantel 1

28 5914350 Führung 1

29 5913078 Scheibe 1

30 5914496 Mutter M 12 1

31 5913351 Feder 1

32 5914348 Zug 1

33 5900608 Mutter M 6 1

34 5914349 Klemme 1

35 5913352 Gummilippe 1

36 5913353 Klemmleiste 1

37 5913354 Gummilippe 1

38 5913355 Klemmleiste 1

39 1136278 Scheibe 8

40 5914011 Mutter M 6 8

41 5913356 Schraube 8

42 5913352 Gummilippe 1

43 5913353  Klemmleiste 1

44 5913356 Schraube 1

45 1136278 Scheibe 4

E R S A T Z T E I L L I S T E

KS 1280 ZG. 5

Seite 23 von 42



Zeichnung 5

Seite 24 von 42



Pos. Art.-Nr. B E Z E I C H N U N G Stück

46 5914011 Mutter M 6 4

47 5913360 Gummilippe 1

48 5913356 Schraube 5

49 5914011 Mutter M 6 5

50 1136278 Scheibe 5

51 5913361 Kit 1

52 5913362 Rahmen 1

53 5914048 Schraube M 6 x 16 4

54 5913363 Kit 1

E R S A T Z T E I L L I S T E

KS 1280 ZG. 5

Seite 25 von 42



Zeichnung 5

Seite 26 von 42



Pos. Art.-Nr. B E Z E I C H N U N G Stück

01 5913364 Schwenkarm 1

02 5913365 Schraube 8 x 50 1

03 5913078 Scheibe 1

04 5913366 Buchse 1

05 5913367 Halter 1

06 5913368 Schraube 1

07 5914008 Unterlegscheibe 1

08 5913369 Halter 1

09 5914048 Schraube M 6 x 16 2

10 5914011 Mutter M 6 2

11 5913370 Schraube 6 x 20 2

12 5913371 Hebel 1

13 a 5913372 Aussenhuelle bis 1 - 2016 1

13 b 5913373 Aussenhuelle ab   1 - 2016 1

14 5913374 Bowdenzug 1

15 5913375 Gabel 1

16 5913376 Klammer 1

17 5913377 Feststeller 1

18 5910054 Seegerring 1

19 5914172 Feder 1

20 5913378 Schutz 1

21 5913366 Buchse 1

22 5913078 Scheibe 1

23 5913365 Schraube  8 x 50 1

24 5913379 Mutter 1

25 5914442 Mutter M 8 2

26 5913380 Halter 1

27 5913381 Buchse 1

28 5913382 Schraube 1

29 5913383 Abfallbehaelter 1

30 5913384 Leiste 1

31 5913385 Halter 1

32 5913386 Schwingungsdämpfer 2

33 5914011 Mutter M 6 3

34 1370158 Unterlegscheibe 3

35 5900608 Mutter 1

36 5914442 Mutter 2

37 5913387 Zapfen 1

38 5913387 Zapfen 1

39 5914268 Mikroschalter 1

40 5914489 Schraube 6 x 10 2

41 5913388 Halter 1

42 5914442 Mutter 1

43 5913389 Hebel 1

44 1370158 Unterlegscheibe 1

E R S A T Z T E I L L I S T E

KS 1280 ZG. 6

Seite 27 von 42



Zeichnung 6

Seite 28 von 42



Pos. Art.-Nr. B E Z E I C H N U N G Stück

45 1138774 Schraube M 6 x 25 1

46 5914345 Feder 1

47 5900601 Schraube M 6 x 20 1

48 5913390 Buchse 1

49 5913391 Halter 1

50 5913392 Buchse 1

51 5913393 Buchse 2

52 5913394 Zapfen 1

53 1138962 Scheibe 4

54 5914059 Schraube M 8 x 16 2

55 1370159 Unterlegscheibe 1

56 5913396 Rahmen 1

57 5913386 Schwingungsdämpfer 2

58 5913397 Zapfen 1

59 5914008 Unterlegscheibe 2

60 5914059 Schraube M 8 x 16 1

61 5913299 Schraube 6

62 5913371 Hebel 1

63 5914157 Schraube 6 x 5 1

64 5914048 Schraube M 6 x 16 2

65 5913398 Kolben 1

66 1370158 Unterlegscheibe 1

67 5914555 Unterlegscheibe 1

68 5913399 Schlauch - 1380 mm 1

69 5914555 Unterlegscheibe 1

70 5914325 Schraube 1

71 5914555 Unterlegscheibe 1

72 5913400 Schlauch 1

73 5914555 Unterlegscheibe 1

74 5914325 Schraube 1

75 5913401 Buchse 1

76 5914468 Schraube 5 x 12 2

77 5914337 Halter 1

78 5913402 Pumpe 1

79 5914557 Reduzierstück 1

80 5913400 Schlauch 1

81 5914555 Unterlegscheibe 1

82 5914325 Schraube 1

83 5914325 Schraube 1

84 5914555 Unterlegscheibe 1

85 5913399 Schlauch 1

86 5913403 Zapfen 1

87 5914557 Reduzierstueck 1

88 1139046 Schraube 1

89 1370159 Unterlegscheibe 8 x 24 1

E R S A T Z T E I L L I S T E

KS 1280 ZG. 6

Seite 29 von 42



Zeichnung 6

Seite 30 von 42



Pos. Art.-Nr. B E Z E I C H N U N G Stück

90 3308061 Schraube 1

91 1370159 Unterlegscheibe 8 x 24 1

92 5913404 Dichtung 1,8 M

E R S A T Z T E I L L I S T E

KS 1280 ZG. 6

Seite 31 von 42



Zeichnung 6

Seite 32 von 42



Pos. Art.-Nr. B E Z E I C H N U N G Stück

01 / 02 5913405 Lampe komplett 1

03 5914282 Unterlegscheibe 2

04 5913379 Mutter 2

05 5914594 Schraube M 5 x 16 2

06 5913406 Gluehlampe 1

07 5913407 Haube 1

08 5914019 Schiene 1

09 5914545 Schraube 8 x 35 4

10 5914019 Schiene 1

11 5914011 Mutter 4

12 1136278 Scheibe 4

13 5914028 Scharnier 2

14 5900601 Schraube M 6 x 20 4

15 5913408 Flügelschraube 1

16 5914527 Unterlegscheibe 1

17 5913409 Deckel 1

18 5913384 Leiste 1

19 5913410 Halter 1

20 5913411 Rahmen 1

21 5913412 Abdeckblech 1

22 5913413 Seitenwand rechts 1

23 5913414 Abdeckung 1

24 5913415 Matte 1

25 5913416 Rueckwand 1

26 5913417 Fronthaube 1

27 5913418 Abdeckung 1

28 5913419 Seitenwand links 1

29 5913420 Halter 2

30 5914438 Schraube 2

31 5914039 Buchse 2

32 5913421 Abstandsrolle 2

33 5914008 Unterlegscheibe 2

34 5914440 Mutter M 10 2

35 5914456 Schraube 8 x 25 4

36 5900717 Handgriff 2

37 5914491 Scheibe 8 x 32 4

38 5914442 Mutter M 8 4

39 5914545 Mutter 8 x 35 4

40 3308083 Unterlegscheibe 2

41 1370159 Unterlegscheibe 4

42 5914442 Mutter M 8 4

43 5913422 Bügel 2

44 5914048 Schraube M 6 x 16 3

45 1136278 Scheibe 2

46 5914011 Mutter M 6 2

E R S A T Z T E I L L I S T E

KS 1280 ZG. 7

Seite 33 von 42



Zeichnung 7

Seite 34 von 42



Pos. Art.-Nr. B E Z E I C H N U N G Stück

47 5914048 Schraue M 6 x 16 4

48 5914011 Mutter M 6 4

49 5914048 Schraue M 6 x 16 4

50 5914012 Schraube 4

51 1370158 Unterlegscheibe 4

52 5913423 Distanzstueck 4

53 5940322 Gewindestift M 6 x 30 2

54 5914012 Schraube 2

55 1370158 Unterlegscheibe 2

56 5913423 Distanzsteuck 2

57 5914489 Schraube 2

58 5914577 Schraube 2

59 5914538 Raendelschraube 2

60 5913424 Halter 1

61 5913425 Halter 1

62 3308083 Unterlegscheibe 2

63 5900595 Schraube M 8 x 20 2

64 5914442 Mutter M 8 2

65 3308083 Unterlegscheibe - 8 mm 2

66 5900595 Schraube M 8 x 20 1

67 5914442 Mutter M 8 2

68 3308083 Unterlegscheibe - 8 mm 2

69 3308083 Unterlegscheibe - 8 mm 2

70 5900595 Schraube M 8 x 20 2

71 5913426 Abdeckung 1

72 5914538 Raendelschraube 4

73 5914012 Schraube M 6 x 16 4

74 5913237 Luftstutzen 1

75 1370158 Unterlegscheibe 6 x 18 4

76 5914011 Mutter M 6 4

77 5914012 Schraube M 6 x 16 4

78 5914596 Abdeckung 1

79 1370158 Unterlegscheibe 6 x 18 4

80 5914011 Mutter M 6 4

81 5913427 Gummilippe 1

82 5913355 Klemmleiste 1

83 5913356 Schraube 7

84 1370158 Unterlegscheibe 6 x 18 2

85 5914011 Mutter M 6 7

86 5914456 Schraube 8 x 25 4

87 5900717 Handgriff 2

88 5914491 Scheibe 8 x 32 4

89 5914442 Mutter M 8 4

90 5913428 Einsatz 2

E R S A T Z T E I L L I S T E

KS 1280 ZG. 7

Seite 35 von 42



Zeichnung 7

Seite 36 von 42



Pos. Art.-Nr. B E Z E I C H N U N G Stück

91 5913429 Blende 1

92 5914012 Schraube M 6 x 16 4

E R S A T Z T E I L L I S T E

KS 1280 ZG. 7

Seite 37 von 42



Zeichnung 7

Seite 38 von 42



Pos. Art.-Nr. B E Z E I C H N U N G Stück

01 5914230 Schraube 8 x 10 1

02 3308083 Unterlegscheibe - 8 mm 1

03 5913430 Halter 1

04 5914540 Kugellager 1

05 5900758 Seegerring 1

06 3307088 Befestigungsschraube M 8 x 10 1

07 5913431 Halter 1

08 5913432 Achse 1

09 5900758 Seegerring 1

10 5914540 Kugellager 1

11 5913430 Halter 1

12 3308083 Unterlegscheibe - 8 mm 1

13 5914230 Schraube 8 x 10 1

14 1139046 Schraube M 8 x 25 2

15 5900607 Mutter M 8 2

16 5913433 Pedal 1

17 5914230 Schraube 8 x 10 2

18 5913434 Relais 1

19 5913434 Relais 1

20 5910276 Hupe 1

21 5940409 Schraube 4.2 x 16 8

22 5914270 Schraube 6.3 x 19 1

23 5914156 Buchse 1

24 5914157 Schraube 6 x 5 1

25 5914163 Gummi fuer Bremspedal 1

26 5914156 Buchse 1

27 5913436 Pedal 1

28 5914117 Buchse 1

29 5914166 Achse 1

30 5914506 Seegerring 1

31 5914157 Schraube 6 x 5 1

32 5914164 Bolzen 1

33 5914158 Feder 1

34 5914506 Seegerring 1

35 5914159 Achse 1

36 5914161 Buchse 1

37 5914152 Bolzen 1

38 5914157 Schraube 6 x 5 1

39 5914160 Pedal 1

40 5914157 Schraube 6 x 5 1

41 5914156 Buchse 2

42 5913437 Grundplatte 1

43 5913438 Bügel 1

44 5914036 Schraube M 6 x 10 2

45 5913439 Schraube 2

E R S A T Z T E I L L I S T E

KS 1280 ZG. 8

Seite 39 von 42



Zeichnung 8

Seite 40 von 42



Pos. Art.-Nr. B E Z E I C H N U N G Stück

46 5913440 Regler 1

47 5913441 Halter 1

48 5941343 Mutter 2

49 5913442 Sicherungshalter 1

50 5940554 Sicherung - 15 A 1

51 5913443 Sicherung 10 A 1

52 5913443 Sicherung 10 A 1

53 5913444 Schraube 4 x 2 2

54 5913445 Schwingunsdämpfer 2

55 5913446 Mutter 4

56 5913447 Halter 1

57 5914268 Mikroschalter 1

58 5913294 Schluesselschalter 1

59 5913448 Oelwarnanzeige 1

60 5913449 Stundenzähler 1

61 5913450 Druckknopf 1

62 5913450 Druckknopf 1

63 5913298 Choke 1

64 5913296 Gashebel 1

65 5913451 Aufkleber 1

66 5913452 Armaturentafel 1

67 5913453 Dichtung 1

68 5913454 Not-Aus Schalter 1

69 5913455 Steuerung 1

70 5913456 Schalter 1

71 5913457 Druckknopf 1

72 5913458 Halter 1

73 5913459 Kontakt 1

74 5913444 Schraube 4 x 2 2

75 5941515 Federscheibe 2

76 5914381 Mutter M 4 2

77 5913460 Steuerung 1

78 5913434 Relais 1

79 5913434 Relais 1

80 5913461 Halter 1

81 5914048 Schraube M 6 x 16 2

82 5914446 Mutter M 6 2

83 5913462 Buzzer 1

84 5913463 Schluessel 1

85 5913464 Sicherung 100 A 1

86 5914613 Sicherungshalter 1

87 5914012 Schraube M 6 x 16 2

88 1136278 Scheibe 2

89 5914011 Mutter M 6 2

90 5913465 Batterie 1

91 5914441 Schraube M 8 x 30 1

E R S A T Z T E I L L I S T E

KS 1280 ZG. 8

Seite 41 von 42



Zeichnung 8

Seite 42 von 42


